2005年09月16日

「日経 住まいのリフォーム博２００５（第１回）」への出展について

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）は９月１５日（木）に開幕しました「日経住まいのリフォーム博２００５（第１回）」（主催：日本経済新聞

社）に、電気床暖房システム「ゆかい～な」を出展しておりますので、下記のとおりお知らせします。

　「日経　住まいのリフォーム博２００５（第１回）」は〝家族みんなの『暮らしやすさ』を見つける４日間〟をテーマに、国内の住宅

メーカーや住宅設備機器メーカーなど約９０社が参加し、快適・安心な住宅リフォームを望む生活者向けに様々な情報を提供し

ます。

　当社ブースでは、１１月に新タイプを発売する予定の電気床暖房システム「ゆかい～な」を体感できるコーナーを設置、床暖

房構造の断面サンプルを展示しております。

　オール電化住宅・マンションの需要拡大により、今後さらなる普及が見込まれる電気床暖房市場に向け、当社は、ご来場の

お客様に「ゆかい～な」の構造や特長、魅力などを積極的に訴求してまいります。

記

１．名称 ：「日経　住まいのリフォーム博２００５（第１回）」

２．開催時期：２００５年９月１５日（木）～１８日（日）１０：００～１７：００

（最終日のみ１６：００まで）

３．会場 ：東京ビッグサイト　西１・２ホール

東京都江東区有明３－２１－１

以上

http://sumai.nikkei.co.jp/reform/reformhaku/
http://www.noe.jxtg-group.co.jp/lande/product/yukadanbo/